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Arvoisa New Port Imatran veneilijä, 

 

 

Veneilykausi on ollut hienoin mies muistiin. Lämpöä on riittänyt ja suuremmilta 

myrskyiltä on vältytty. Mukavat kesämuistot mielessä ollaan menossa kohti syksyä ja 

veneilykauden päätöstä. 

Kulunut kausi 

Tänä kesänä satamassa on ollut 515 venettä ja venepaikkoja 699. Tilaa siis on 

enemmän kuin riittävästi. Satamaveneiden lisäksi kuivilla olleita ja muita veneitä on ollut 

n. 25 eli kaikkiaan Lammassaaren alueella on ollut kauden aikana yhteensä n. 540 

venettä.  

Satama on kehittynyt melkoisesti IMVK:n ja uuden satamapäällikkö Jouni Eerolan 

aikana. Kaikki halukkaat ovat saaneet venepaikan, satama-alue on pysynyt siistinä ja 

veneilijöiden palvelut ovat parantuneet. Ja mikä tärkeintä, veneilijöiltä saatu palaute on 

ollut pääosin myönteistä.   

Sataman investoinnit käynnistymässä 

New Port Imatran (NPI) hallitus on vahvistanut vuoden 2018 investointisuunnitelman. 

Sen mukaan aallonvaimenninlaituri F saa 150 m pituisen jatkon. Se koostuu uudesta 

osasta sekä vanhan J- laiturin ja vierasvenelaiturin yhdistelmästä, jotka siirretään 

sataman suojaksi. Työt satamassa käynnistyvät 8. lokakuuta alkavalla viikolla ja 

valmistuvat lopulliseen kuntoonsa toukokuussa 2019. NPI tilaa laituritarvikkeet 

Marinetek Finland Oy:ltä ja asennusurakan Boatex Oy:tä. Urakasta johtuen J-laituri 

tulee olla tyhjää syyskuun loppuun mennessä. Laiturin veneet siirretään tarvittaessa 

muualle veneilykauden loppuajaksi ja ensi kesänä uusille paikoille. Satamapäällikkö 

ohjeistaa lisää.  
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Syksyn aikana valmistuu kaupungin toimesta myös laskuluiskalle rannan puoleinen uusi 

apulaituri ja satama-alueiden viimeistelytyöt tulee päätökseensä. Kaupunki on myös 

luvannut poistaa hylätyt veneet talvisäilytyspaikalta, jota laajennetaan ja parannellaan 

ensi kesänä. 

Nykyisen suunnitelman mukaan seuraavaksi kiireellisin uusimiskohde on laituri E. Sen 

vaiheittaisesta uusimisesta päättää NPI:n hallitus talven aikana, kun ensi vuoden 

talousarvio on hyväksytty ja yhtiön taloudelliset mahdollisuudet ovat selvillä. Yhtiön koko 

tulos käytetään täysimääräisenä sataman uudistamiseen. 

Talvisäilytyspaikat 

NPI:n ja kaupungin kanta on, että kaikki veneet tulisi säilyttää kesällä merkityillä 

venepaikoilla ja talvella sataman talvisäilytyspaikalla tai alueen palvelun tarjoajien 

alueilla. Imatran kaupungin järjestyssäännöissä sanotaan:  

”Enintään 7,5 m:n pituiset kevyet veneet, joita voidaan kuljettaa maantiekäyttöön 

katsastetuilla venetrailereilla ja joita voidaan vetää henkilöautoilla, voidaan säilyttää tonteilla 

asemakaava-alueella.” 

Veneiden maatiekuljetus on aina riski ja veneet eivät kuulu omakotitalojen pihoille. Varminta on 

jättää isojen veneiden lisäksi myös pienemmät veneet niille varatuille satama-alueille, lähelle 

paikkakunnan parhaita palveluja. 

 

Toimi siis seuraavasti:  

1. Ota yhteyttä satamatoimistoon/satamapäällikköön  

2. Satamapäällikkö kertoo minne asiakas voi veneen viedä 

3. Talvisäilytyspaikan hinta on puolet kesäpaikan hinnasta 

4. Maksa talvisäilytyspaikka  

a. NPI:n korttimaksupäätteellä satamatoimistossa 

b. Satamaohjelmasta lähetetyllä maksupyynnöllä 

c. Satamaohjelmasta lähetetyllä laskulla (Huom! 10,90 € paperilaskutuslisä) 

d. Käteisellä satamatoimistossa 

5. Saat maksua/kuittia vastaan talvisäilytysmerkin, jonka voi kiinnittää veneeseen   

Ensi vuoden venepaikat ja -hinnat 

Ensi kesän venepaikkatarjonta laajenee aallonvaimenninlaiturin myötä. Myös isommille 

veneille on jatkossa tarjolla haluttuja kylkipaikkoja, joissa on sähköt.  

Kauden 2019 hinnoista päätetään yhdessä kaupungin ja venekerhojen kanssa. 

Korotuspaineita on, koska tälle kesälle venepaikkahinnat eivät nousseet. Korotukset 

pyritään kuitenkin pitämään kohtuullisina. Kauden 2019 hinnat julkistetaan loka-

marraskuussa 2018. 
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New Port Imatran tiimi palveluksessanne 

Satamatoimisto palvelee Kolme Ankkurissa marraskuun loppuun asti ja sen jälkeen 

toimii puhelinpäivystys. Jouni Eerolan tavoittaa puhelinnumerosta 020 730 3410. 

Hyvää ja turvallista veneilykauden loppua teille kaikille! 

 

 

Jouni Eerola 020 730 3410 

Kolme Ankkuria 040 1833 828  

info@newportimatra.fi 

www.newportimatra.fi 

    https://www.facebook.com/newportvenesatamat 

 
 

Käy myös tykkäämässä New Port Imatran Facebook sivuista ja saat ajankohtaista tietoa 

sataman tapahtumista. www.facebook.com/newportimatra. 

 

 

Yhteistyöterveisin, 

Eerola ja New Port Imatran tiimi 
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